

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงอรั่ม หมู่ที่ 8 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานผู้ออกแบบ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณการตามแบบ เลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการ วันที่ พฤษภาคม 2559 จ้างเหมาโดยวิธี

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง	Factor F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินจ่ายล่วงหน้า
2	ประเภทงานทาง	72,735	1.3365	97,210.99	0 %.....
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				 %.....
ป้ายโครงการ 1 ป้าย				3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				100,210.99	หักเงินประกัน
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง				100,000.00	ผลงาน... %...
หนึ่งแสนบาทถ้วน					VAT.. %.....
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน					

ลงชื่อ.....
(นายสุรัช พิชัยเขต)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
(นายพิพรรธ วิศวตรีเวทย์)
ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....
(นายจรัส สงวนรัตน์)
ตำแหน่ง ปลัด อบต. คลองขาม

ลงชื่อ.....
(นายวิทยา บุญตาโลก)
ตำแหน่งนายก อบต. คลองขาม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบ ป.ร. ๔ แผ่นที่ ๑/๑

ประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร หน้า 0.10 เมตร ความยาว 67.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 268 ตารางเมตร

สถานที่ บ้านโป่งอ่วม หมู่ที่ 8 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	26.80	ลบ.ม.			306.00	8,200.80	8,200.80	แหล่งที่มาของข้อมูล
2	งานลูกรังไหลทาง	8.00	ลบ.ม.	166	1,328.00			1,328.00	1. หลักการคำนวณราคากลาง ใช้
3	งานทรายรองพื้นระดับ	14.00	ลบ.ม.	490.00	6,860.00	175.00	2,450.00	9,310.00	ตามแบบของคณะกรรมการควบคุม
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	8.576	ตัน	2,196.00	18,832.90		-	18,832.90	ราคากลาง สังกัดกรมบัญชีกลาง
5	ทรายผสมคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	504.00	6,048.00		-	6,048.00	ตามมติ ครม. เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555
6	หินผสมคอนกรีต	26	ลบ.ม.	825.00	21,450.00		-	21,450.00	2. ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน
7	เหล็กเสริม RB 12 มม.	3	เส้น	120	360.00	20	60.00	420.00	ได้มาจาก 1. ตารางมาตรฐานประจำ
8	- ไวท์เมซ 4 มม. @ 20 x 20 # ซ	268.00	ตร.ม.	20.00	5,360.00	5.00	1,340.00	6,700.00	มาถ 2. กลุ่มออกแบบของ ส.พ.ฐ.
9	งานต่อรอยแบบ	0.200	ลบ.พ.	1,215	243.00	364.00	72.80	315.80	3. กรมบัญชีกลาง
10	งานยาแนวรอยต่อคอนกรีต	20.00	ม.	5.00	100.00	1.50	30.00	130.00	
11	งานลงท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม.		ท่อน	206.00	0.00	96.00	0.00	-	
ยกยอดมา								72,735.50	

ลงชื่อ.....
ประมาณราคา ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....
เห็นชอบ ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....
อนุมัติ

(นายสุรชัย พิชัยเชิด)

(นายพิพรรธ วิศตวิเวทย์)

(นายจรัส สงวนรัตน์)

(นายวิทยา บุญตาโลก)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ตำแหน่ง ปลัด อบต.คลองขาม

ตำแหน่ง นายก อบต.คลองขาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบึงอร่าม หมู่ที่ ๘ ตำบลคลองขาม
ตามแบบเลขที่ คข.๑-๒๕๕๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

เป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบึงอร่าม หมู่ที่ ๘ ตำบลคลองขาม ตามแบบเลขที่
คข.๑-๒๕๕๙ ตามแบบรูปและปริมาณงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม
อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไข)

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิพรรธ วิศวัตริเวทย์)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย พิชัยเชิด)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง